[bookmark: _Hlk71556355][bookmark: _GoBack]○　高　第　　　　　　号
令和　○年　○○月　○日

青森県総合社会教育センター所長　殿
○○○○○○高等学校
校　長　　○○　○○○
（　公　印　省　略　）

高校生スキルアッププログラム参加申請者一覧の提出について（提出）

　標記の件につきまして、下記のとおり参加申請者一覧を提出致しますので、御査収下さいますようお願い致します。

記

１　送付書類
高校生スキルアップ参加申請者一覧【様式１】･････････････････　１部

＜担当＞
　○○○○高等学校　職名　○　○　　○　○
TEL　000－000－0000　　FAX　000－000－0000
E-mail：○○○-○○○@m00.asn.ed.jp